Richard Porto de Rosa
Vereador- PSDB

a -)d,(1/~át Wei4e~ de (~-yct - SP
_ ''amd&ractaidu 03,04,4h. -

Câmara Municipal de Ibitinga INDICAÇÃO

Protocolo Geral 0000976/2017
Data: 13/03/2017 Horário: 17:40

Legislativo • IND 408/2017

EMENTA: TAPAR BURACO ENORME NA AVENIDA ENGENHEIRO IVANIL
DEFRONTE AO N° 14.189.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — RICHARD PORTO DE ROSA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE ENGENDRE ESFORÇOS NO
SENTIDO DE TAPAR UM ENORME BURACO EXISTENTE NA AVENIDA
ENGENHEIRO IVANIL FRANCESCHINI, DEFRONTE AO NUMERAL 14.189.

JUSTIFICATIVA: O buraco está atrapalhando o fluxo de veículos, que ao se
desviar incorrem em riscos de acidentes, além de danos materiais aos veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 13 de março de 2017.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

ere Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1